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z zamiłowania i wykształcenia jestem terapeutą pedagogicznym, logopedą, neurologopedą, surdologopedą spec. przetwarzania 
słuchowego APD (trening słuchowy i terapia Neuroflow). Posiadam kwalifikacje i uprawnienia terapeuty Biofeedback I i II 
stopnia, trenera SensoGimnastyka Mózgu® oraz trenera 1st.zajęć marki Sensoplastyka®. 
Jestem również diagnostą MOXO - certyfikowany test ADHD  dla dzieci, młodzieży i dorosłych.  
Od wielu lat skutecznie pomagam dzieciom i młodzieży w obszarze logopedii. Podczas konsultacji holistycznie podchodzę do 
każdej trudności mojego pacjenta. Wykorzystuję wiedzę i umiejętności z obszaru kinesiotapingu logopedycznego, 
elektrostymulacji w logopedii, trenera miofunkcjonalnego, pracy metodą logorytmiki i sensoplastyki a także terapii mowy i 
treningu mózgu Forbrain i SensoGimnastyki Mózgu.  
Nieustannie dokształcam się i zdobywam nowe kwalifikacje poszerzając spektrum pomocy. Obecnie jestem studentką Integracji 
sensorycznej - diagnoza i terapia dzieci oraz Interwencji kryzysowej i pomocy psychologicznej.  
Poza spotkaniami i terapią indywidualną prowadzę warsztaty grupowe dla najmłodszych dzieci z obszaru Treningu Umiejętności 
Społecznych TUS oraz Treningu Mindfullness i metod relaksacyjnych.  
Moim celem jest praca z najmłodszymi i pomaganie im w kształtowaniu prawidłowej mowy a także pokonywaniu trudności 
emocjonalnych.  
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Psycholog, seksuolog, psychotraumatolog (terapeuta brainspotting), neuropsycholog (psycholog z przygotowaniem 
neuropsychologicznym) oraz psycholog sportu. Pracuję w nurcie integratywnym, specjalizuję się w szeroko pojętej pomocy i 
diagnozie psychologicznej, seksuologicznej oraz neuropsychologicznej dzieci i młodzieży. Wykorzystuję m.in. testy ADOS-2, 
wywiad ADI-R, ASRS, Conners3, MOXO, Young DIVA-5, DIVA-5, SENA i inne narzędzia diagnostyczne.  
Współpracuję interdyscyplinarnie z wieloma specjalistami - holistyczna pomoc zgodna z potrzebami pacjenta jest dla mnie 
bardzo ważna. Pracuję głównie z młodzieżą i rodzinami/parami kierując się zasadą wzajemnego dialogu i poznania wykorzystując 
wiedzę i umiejętności m.in. techniki terapii poznawczo-behawioralnej CBT, terapii systemowej, dialogu motywującego DM, 
racjonalnej terapii zachowań RTZ, terapii skoncentrowanej na rozwiązaniach TSR oraz Brainspottingu i Hipnoterapii. Jestem 
certyfikowanym Praktykiem Dialogu Motywacyjnego (certyfikat PTDM nr 125/2023), Praktykiem Racjonalnej Terapii Zachowania 
(certyfikat RTZ nr 1/2023), Coachem kryzysowym (certyfikat PTCK nr 1/08/ACK/2018), Praktykiem Brainspotting F1iF2, 
certyfikowanym Trener TUS (I i II st.).  
Fascynuje mnie psychologia relacji, teoria poliwagalna, neurobiologia traumy i jej transgeneracja a także neurobiologia 
uzależnień - nieustannie podnoszę swoje kwalifikacje zawodowe poprzez regularny udział w szkoleniach, kursach i studiach 
podyplomowych poszerzających moje umiejętności i kwalifikacje, aby jeszcze mocniej rozumieć i wspomagać swoich pacjentów. 
Poza sesjami indywidualnymi prowadzę warsztaty grupowe Treningu Umiejętności Społecznych TUS, zajęcia socjoterapeutyczne 
TRE. 
Swoją pracę poddaję stałej superwizji oraz interwizji koleżeńskiej.  
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